
0 Kč

500 000 Kč

1 000 000 Kč

1 500 000 Kč

2 000 000 Kč

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Elektřina Plyn Tep. čerpadlo

TEPELNÉ ČERPADLO REGULUS EcoHeat EU 7,5 
 

Vytápění a ohřev TUV v rodinném domě   
  

Tepelná ztráta objektu 6 kW 
  

Technologie TČ země - voda 
Typ zapojení Plošný kolektor 

  

  

Ohřev TUV pro 4 osoby 

Objem akumulace / zás. 223 l 

  

Topný faktor COP (0/35°C) 4,2 
   

Cenová kalkulace Kč   
   

TČ REGULUS EcoHeat 7,5  179.000 
(vč. TUV)  
Plošný kolektor (odhad) 80.000 
  
Spuštění 5.000 
Montáž - topení (odhad) 
Montáž - primár (odhad) 

16.500 
11.500 

Montáž - elektro (odhad) 7.900 
  
CELKEM 299.900 

 

   
Volitelné příslušenství:   
Směšovací sada, Chladící sada, Solární sada, Bazénová sada, Pokojová jednotka, … 

  
Ekonomika provozu (vytápění a ohřev TUV po dobu životnosti tep.čerpadla 20 let) 

  

 Elektřina Plyn Tepelné čerpadlo 
Pořizovací náklady 35.000 Kč 70.000 Kč 299.900 Kč 
Vytápění (za rok) 30.000 Kč 20.000 Kč 7.000 Kč 
Ohřev TUV (za rok) 9.000 Kč 6.000 Kč 2.500 Kč 
    

Celkem za 20 let 1.780.000 Kč 1.225.000 Kč 725.000 Kč 
    

Úspora díky TČ 1.050.000 Kč 500.000 Kč - 
 

  

• Díky výhodnějšímu tarifu D56d (Tepelné čerpadlo, 22h NT) dosáhnete dalších úspor při provozu 
ostatních elektro spotřebičů. Je uvažován nárůst cen energií v průměru o 7% ročně. 

 

SVP solar, s.r.o.                          . 
Dobronická 1256, 148 00 Praha 4 
Obchodní oddělení:  734 408 795 
Technické oddělení: 734 474 334 

Tepelná čerpadla - Solární systémy 
Solární osvětlení  - Úspory energií 
 
www.svp-solar.cz  

TČ vs. Elektřina 
Návratnost  6 let 

TČ vs. Plyn 
Návratnost  9 let 



  12

Zemní tepelné  erpadlo EcoHeat

Tepelné !erpadlo "ady EcoHeat získává teplo bu# z hlubinných vrt$ nebo z povrchového zemního 

kolektoru. Umis%uje se uvnit" domu a se zemním rozd&lova!em se propojuje dv&ma trubkami. Jeho 

hlavní výhodou je stálost výkonu a topného faktoru i ve velkých mrazech. EcoHeat je kompaktní 

jednotka, která obsahuje zemní tepelné !erpadlo a tepelnou centrálu EcoEl v!etn& inteligentního 

regulátoru.

Tepelná centrála v sob& koncentruje vše, co obsahuje domácí kotelna. Po snadném p"ipojení k topnému systému a vo-

dovodu zajiš%uje kompletní tepelné pot"eby rodinného domu - topení, akumulaci topné vody, p"ípravu teplé užitkové 

vody pomocí tepelného !erpadla a vestav&ného 9 kW elektrického topného t&lesa. Samoz"ejmostí je možnost p"ipojit 

slune!ní kolektory, d"evokotel, krbový vým&ník nebo jiné zdroje tepla. Kompaktní "ešení vyniká minimálními tepelnými 

ztrátami a zabírá v dom& málo místa. Centrála obsahuje "ídící elektronickou jednotku, která "ídí topný systém domu, 

p"ípravu teplé užitkové vody, chod tepelného !erpadla a krokov& spíná elektrické topné t&leso. Topný systém "ídí ekvi-

termn& podle venkovního i vnit"ního !idla, která jsou sou!ástí dodávky. Vodu pro topný systém sm&šuje vestav&ným 

!ty"cestným ventilem. 

tepelná centrála EcoEl

integrované zemní 

tepelné  erpadlo 

tepelné  erpadlo EcoHeat


